放課後児童クラブ遊学館なの花

生年月日
※➀

性別

続柄 年齢

1 2

年齢

祖父

祖母

祖父

祖母

※③祖父母の年齢は利用開始予定日（4月1日）現在でご記入願います

放課後児童クラブ遊学館なの花のぎ　管理者殿

申請者
（保護者）

住　所

（ふりがな）

氏　名
㊞

電　話

添付書類 １．その他必要と認める書類を「家庭状況確認書」に添付の上、ご提出願います。

※①申請児童及び同居家族の年齢は申込み日現在でご記入願います※②単身赴任をされている場合はその旨をご記入ください

①入所許可申請書
 　　年　　月　　日

児童氏名
ふりがな

学校・学年

平成・令和　　年　　月　　日（　　歳）

小学校　　　　　　年生　　（新学年） 男　・　女

住所

備考　※②

2

勤務先・学校等

父
方

氏名

（

申
請
児
童
を
除
く

)

同
居
の
家
族
※
①

氏名

　私は「遊学館なの花入所申込のしおり【重要事項説明書】」の内容に同意の上、上記の児童を入所
させたいので、関係書類を添えて申請します。

　4　小学校から直接帰宅している

兄弟姉妹
の

入所申請
有・無

1
年　間

母
方

　1　在宅　　2　保育所または幼稚園（所園名：　　　　　　　　　）

利用希望

申込時の
放課後等の

状況

利用したいク
ラブの選択 遊学館なの花（大庭） 遊学館なの花のぎ

　3　児童クラブを利用している（クラブ名：　　　　　　　　　　　）

長期休業中のみ

※③

（利用料月額） （別紙のとおり）

特別な支援
または配慮

　1　特に無し　　2　アレルギー　　3　慢性的な傷病・疾患　　4　発育・発達面

　5　生活・学習面　　6　その他　　　※2～6に該当される方は別紙①-2へ詳細を記載してください。

◆移行支援会議の対象となっている方は、入所決定後クラブへ必ずお知らせください。

（別紙のとおり）